DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

Órgão Oficial do Município

Dia 10 de Setembro de 2013
Lei nº 661 de 09 de abril de 2007

Nº 637Ano VII

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 5130, DE 20 DE AGOSTO DE 2013.

Concede Adicional de Desempenho aos servidores que abaixo
menciona.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei.

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 943/2011,
ADICIONAL DE DESEMPENHO, aos servidores relacionados no
Anexo I.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 01/08/2013.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Monte Carmelo, 20 de Agosto de 2013.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

Anexo I

PORTARIA Nº 5131, DE 20 DE AGOSTO DE 2013.

Faz contratação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar GUTEMBERG LAVOISIER DA CRUZ, matrícula
439626, para o cargo de MÉDICO(A) PLANTONISTA, lotado(a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme o disposto na Lei nº
342, de 09 de agosto de 2001, para atender necessidades
temporárias de excepcional interesse público, pelo período de
01/08/2013 a 31/12/2013.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 01/08/2013.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 20 de Agosto de 2013.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

PORTARIA Nº 5132, DE 20 DE AGOSTO DE 2013.

“Nomeia Comissão responsável pelo Acompanhamento da
execução do contrato nº 002/2013”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo do Estado de Minas Gerais,
no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão responsável pelo
acompanhamento da execução do Contrato nº 002/2013, firmado
com a Iveco Latin América Ltda, Programa Caminho da Escola/FNDE,
objeto: aquisição de ônibus transporte escolar, Termo de
Compromisso PAR nº 8371/2013, assim designados:

-  Cleber Rui Lopes
Chefe de Divisão I
Matrícula nº: 26158

- Francisco Ferreira Garcia
Gerente de Convênios e Contratos
Matrícula nº: 18430

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 20 de Agosto de 2013.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº
15/2013.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte
Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará
realizar no dia 20/09/2013 às 14h00min no Setor de Licitações,
situado nesta cidade à Av. Olegário Maciel, nº 480, perante a
Comissão para tal designado, Pregão Presencial do Tipo Menor
Preço Global, visando à CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA .JURÍDICA
Os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitações, de 08:00
as 11:00 e de 13:00 as 17:00 hs. Para obterem maiores informações
ligue (34)3842-2595 ramal: 22 e fax ramal 21. O Edital encontra-se a
disposição dos interessados. Monte Carmelo/MG, 10 de Setembro de
2013. Junior César Borges Martins, Pregoeiro.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

IMPRESSÃO: PREFEITURA MUNICIPAL
            MONTE CARMELO

    (34)3842-5880

	Página 1